委―４様式

	課長
	係長
	担当者

代理人及び主任技術者等通知書

　　年　　月　　日

　（委託者）　　　殿

住所
受託者
氏名　　　　　　　　　印

　次の委託業務について、代理人及び主任技術者等を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて通知します。

	契約番号
	　第　　　　　　　　　　　号

	委託件名

	履行場所

	契約金額
	￥

	契約年月日
	　　　年　　月　　日
	契約期間
	　　　年　　月　　日から

	　　　年　　月　　日まで

	代理人氏名
	ふりがな
	主任技術者等
氏名
（注１）（注２）
	ふりがな

（注１）　公共建築物に係る工事設計の場合は、管理技術者氏名を記入すること。
（注２）　工事監理業務の場合は、監理業務技術者氏名を記入すること。